様式１
※受付番号　第　　　　　号

平成　　年　　月　　日提出
高知県立大学社会福祉研究倫理審査申請書

高知県立大学社会福祉研究倫理審査委員長　様

	申　請　者

（実施責任者）
	所属
	　専任教員：職名（　　　　　）
学生：学部生（　　　回生）・大学院生（　M　・　D　／　　　回生）

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

高知県立大学社会福祉研究倫理審査委員会に関する規程第２条に基づき，下記の通り申請致します．

	研究課題等

	共同研究者
	（　有　・　無　）　　有の場合（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	研究計画の概要

（研究目的と方法を含む）
	別紙に添付。

	研究期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　　月　　　　日

	主たる研究場所

	倫理的配慮の方法
	【説明と同意の方法】

	【プライバシーの保護と管理】

	【研究成果の公表】

	【その他の必要事項】大学院生・専任教員の場合は、□にチェックすること。
以下の教材を学習し、研究倫理について理解した。

□①日本学術振興会「科学の健全な発展のために―誠実な科学者の心得―」

□②CITI Japan E-ラーニング 基本コース（2015）

注１「研究計画の概要」は別紙に添付すること。「倫理的配慮の方法」についても別紙に添付してよい。
注２ ※欄は，記入しないこと
注３　指導教員確認欄（学部生・大学院生の場合）
	□研究倫理を指導し、申請書類を確認した。
	指導教員名　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】